13.04.14 11:10:56

Ergebnis Kartbahn Ampfing
SAKC Ampfing 2014
Zeittraining Bambini
gestartet: 17 gewertet: 17
Streckenlénge : 1063 m  Startzeit : 13.04. 10:59:58 Klassen: Bambini / Bambini light
Pl. S# Name Laps Gesamizeit Fast Lap in Lap Speed Abstand Differenz]
1 25 ZUG, Marius 10 10:15,180 51,380 9 744
2 43 MULLER, Dominik 11 10:39,220 51,510 11 74,2 0,130 0,130
3 15 MAISCH, Luca 10 10:10,770 51,600 8 741 0,090 0,220
4 90 DAVIDS, Tarvilofs 11 10:38,160 51,630 10 74,1 0,030 0,250
5 21 SANTOS, Michael 1 10:35,700 51,740 9 739 0,110 0,360
6 32 METZKER, Paul 11 10:44,800 51,850 9 738 0,110 0,470
7 40 FUSEN, Jan David 10 10:16,050 51,950 9 73,6 0,100 0,570
8 16 HOLZKE, Konstantin 11 10:39,040 51,960 9 73,6 0,010 0,580
9 44 KOSLOWSKI, Leon 10 10:19,220 52,140 8 733 0,180 0,760
10 55 ENDERS, Paul 10 10:23,290 52,170 9 733 0,030 0,790
11 77 AVALLONE, Julian 11 10:41,590 52,240 10 73,2 0,070 0,860
12 HENNING, Claudia 1 10:47,600 52,380 8 73,0 0,140 1,000
13 SEYHAN, Javin Lewis 10 10:06,700 52,830 6 72,4 0,450 1,450
14 NARINO, Marvin 10 10:28,270 52,990 9 72,2 0,160 1,610
15 81 SEEGERER, Carlo 10 10:29,160 53,890 10 71,0 0,900 2,510
162 RULLIT, Leon 10 10:30,430 54,510 8 70,2 0,620 3,130
' 17 82 ZUG, Lilly 9 10:18,990 58,820 5 65,0 4,310 7,440
Rennleitung: Martin Lainer / Michaela Hoffmann
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13.04.14 12:50:30

Ergebnis Kartbahn Ampfing

SAKC Ampfing 2014
Rennen 1 Bambini

gestartet: 13  gewertet: 13 Klasse: Bambini
Streckenldnge : 1063 m  Startzeit : 13.04. 12:37:52 schnellste Runde von MAISCH, Luca in 51,130 = 74,8 km/h
ﬁ St# Name Laps Gesamtzeit Fast Lap in Lap Speed Abstand Differenz;f
1 15 MAISCH, Luca 12 10:27,900 51,130 12 748
2 90 DAVIDS, Tarvilofs 12 10:29,480 51,480 10 74,3 1,580 1,580
3 43 MULLER, Dominik 12 10:32,040 51,460 10 74,3 2,560 4,140
4 55 ENDERS, Paul 12 10:32,600 51,600 8 74,1 0,560 4,700
5 16 HOLZKE, Konstantin 12 10:32,840 51,700 6 74,0 0,240 4,940
6 21 SANTOS, Michael 12 10:32,990 51,380 8 744 0,150 5,090
7 32 METZKER, Paul 12 10:39,860 51,640 7 74,1 6,870 11,960
8 6 MARINO, Marvin 12 10:52,510 53,160 10 719 12,650 24,610
9 SEYHAN, Javin Lewis 12 10:52,780 53,030 1 72,1 0,270 24,880
10 RULLIT, Leon 10 9:13,830 54,170 8 70,6 2R 2R
11 25 ZUG, Marius 4 3:35,870 52,030 3 73,5 6R 8R
12 77 AVALLONE, Julian 2 1:59,240 54,700 2 69,9 2R 10R
13 40 FUSEN, Jan David - 3,870 2R 12R

Rennleitung: Martin Lainer / Michaela Hoffmann
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Ergebnis

gestartet: 15 gewertet: 15

Streckenldnge : 1063 m  Startzeit : 13.04. 15:26:14

SAKC Ampfing 2014

Rennen 2 Bambini

Klasse: Bambini
schnellste Runde von MAISCH, Luca in 51,320 = 74,5 km/h

WSt# Name Laps Gesamtzeit Fast Lap in Lap Speed Abstand Differenz !
1 15 MAISCH, Luca 12 10:24,030 51,320 1 74,5
2 90 DAVIDS, Tarvilofs 12 10:27,200 51,460 12 743 3,170 3,170
3 43 MULLER, Dominik 12 10:27,480 51,450 1 74,3 0,280 3,450
4 55 ENDERS, Paul 12 10:30,830 51,800 1 73,8 3,350 6,800
5 32 METZKER, Paul 12 10:31,000 51,750 7 739 0,170 6,970
6 40 FUSEN, Jan David 12 10:31,140 51,570 10 74,2 0,140 7,110
7 21 SANTOS, Michael 12 10:31,370 51,640 8 741 0,230 7,340
8 16 HOLZKE, Konstantin 12 10:33,060 51,960 11 73,6 1,690 9,030
9 77 AVALLONE, Julian 12 10:40,670 51,930 7 73,6 7,610 16,640
10 44 KOSLOWSKI, Leon 12 10:40,700 52,180 8 73,3 0,030 16,670
11 7  SEYHAN, Javin Lewis 12 10:49,300 53,120 2 72,0 8,600 25,270
12 6 MARINO, Marvin 12 10:49,520 53,030 8 72,1 0,220 25,490
13 8 HENNING, Claudia 12 10:49,670 52,510 9 72,8 0,150 25,640
14 2 RULLIT, Leon 12 10:51,660 53,230 1 718 1,990 27,630
15 25 ZUG, Marius 1 1:06,940 1:04,170 1 59,6 1R 11R
B Rennleitung: Martin Lainer / Michaela Hoffmann
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